文件或许可证件为准）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

近一年又一期的财务指标：

单位：人民币/元

项目 2023年12月31日 2024年3月31日

资产总额 2,263,237,471.89 2,157,402,527.93

负债总额 400,911,374.15 315,970,465.14

所有者权益 1,862,326,097.74 1,841,432,062.79

项目 2023年1-12月 2024年1-3月

营业收入 1,451,638,435.53 296,289,264.84

净利润 79,417,134.54 -21,462,415.54

注：2023年度财务数据业经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）审计。

股权结构：

根据值得买已披露的《2024年一季度报告》，截至2024年3月31日其前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股比例 持股数量（股）

1 隋国栋 36.73% 73,042,476

2 刘峰 9.11% 18,124,323

3 刘超 5.41% 10,765,116

4 北京国脉创新投资管理中心（有限合伙） 4.05% 8,063,383

5 中国工商银行股份有限公司－金鹰科技创新股票型证券投资基金 0.79% 1,570,000

6 中国建设银行股份有限公司－信澳匠心臻选两年持有期混合型证券投资基金 0.77% 1,533,300

7 基本养老保险基金一二零四组合 0.67% 1,323,750

8 基本养老保险基金一二零二组合 0.59% 1,175,150

9 交通银行股份有限公司－金鹰红利价值灵活配置混合型证券投资基金 0.59% 1,170,000

10 中国建设银行股份有限公司－富国中小盘精选混合型证券投资基金 0.55% 1,091,350

关联关系或其他利益关系说明：值得买与公司、公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或

利益安排、与其他参与投资基金的投资人不存在一致行动关系，也不存在以直接或间接持有公司股份的情形。

经查询，值得买未被列入失信被执行人名单。

四、交易标的基本情况

1、名称：南京和润数科创业投资合伙企业（有限合伙）

2、经营场所：南京市高淳区东坝街道东坝信息新材料产业园2676号

3、投资方向：一般项目：以自有资金从事投资活动；创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

4、基金规模：基金总规模10,005万元人民币，全部为货币出资。

5、组织形式：有限合伙

6、本次变更后，基金各合伙人认缴出资情况如下：

序号 投资人名称

合伙人类别

本次变更前 本次变更后

认缴出资（万元） 出资比例（%） 认缴出资（万元） 出资比例（%）

1 首都在线 有限合伙人 4,000.00 39.98 4,000.00 39.98

2 天阳科技 有限合伙人 4,000.00 39.98 4,000.00 39.98

3 安润时光 有限合伙人 1,000.00 10.00 0 0

4 和润至成 普通合伙人 5.00 0.05 5.00 0.05

5 国能日新 有限合伙人 1,000.00 10.00 1,000.00 10.00

6 值得买 有限合伙人 - - 1,000.00 10.00

合计 10,005.00 100.00 10,005.00 100.00

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

五、交易的定价政策及定价依据

本次交易价格由交易双方遵循自愿原则经共同协商确定，由于转让方已实缴出资金额为200万元人民币，双方约定本次股

权转让对价为200万元人民币。 本次份额转让完成后，后续800万元的实缴义务由受让方履行。

本次交易安排公允、公平，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

六、拟签署股权转让协议的主要内容

转让方 北京安润时光咨询有限公司

受让方 北京值得买科技股份有限公司

交易标的 南京和润数科创业投资合伙企业（有限合伙）

本次份额转让 转让方以200万元对价将其持有的和润基金1000万元的基金份额，转让给受让方。

转让对价的支付

因转让方安润时光已实缴出资金额为200万元，以200万元对价转让其持有的基金份额。 本次份额转让完成后，后续800万元的

实缴义务由受让方值得买履行。

违约责任 本协议书一经生效，双方必须自觉履行，任何一方未按协议书的规定全面履行义务，应当依照法律的规定承担责任。

七、本次放弃权利的目的和对公司的影响

公司本次放弃基金份额转让的优先购买权，是基于公司整体投资规划安排及优化公司资产结构方面的考虑。 若公司不放

弃本次优先购买权，公司对和润基金的出资额将增加1,000万元,占公司最近一期经审计净资产的0.83%。本次产业投资基金引